
UCHWAŁA NR XVIII/160/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego

Na podstawie art.98 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.:Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591, zpóźn. zm.) oraz art.3 § 2 pkt 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed
sadami administarcyjnymi ( Dz. U. Nr 153, poz.1270 z późn.zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje;

§ 1. Postanawia sie wnieść skargę do sądu administarcyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody
Zachodniopomorskiego z dnia 9 marca 2012 roku nr NK-4.4131.69.2012.BB stwierdzające nieważność uchwały
Rady Gminy Darłowo z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo.

§ 2. 1. Do wniesienia skargi, podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania i reprezentowania
skarżącego przed sądem administracyjnym upoważnia sie Wójta Gminy Darłowo.

2. Wójt Gminy Darłowo może ustanawiać pełnomocników procesowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


